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Miljonytt — helar 2020

Vid arsavstamningen ser vi att vi ligger i fas, eller battre, med de flesta av miljomalen medan vi pa
vissa punkter inte natt riktigt anda fram. Det stora malet, att kéra 100% fornyelsebart, haller dock,
liksom att minska klimat- och miljépaverkan genom minskade CO,-, NOx, HC och PM-utslapp. De CO,-
utslapp vi anda har harror fran schablonvarden for branslets produktionsfas och ar inte nagot vi kan

paverka annat an via sankt férbrukning.

Farre resenarer, minskad trafik och ingen visering som foljd av Coronapandemin under st6rre delen
av aret har underlattat framkomligheten och gjort att vi natt i mal med vid marginal nar det géller

andel grona forare och branslebesparing.

Nar det kommer till glykolférbrukningen har vi ocksa gjort en kraftig férbattring men trots det basta

resultatet nagonsin nar vi inte riktigt det ambitiost satta malet.

Vagnbytessiffrorna ligger ocksa strax under det hégt uppsatta malet, men ar trots allt battre an 2019

ars resultat.

Miljomal 1

Detaljmal

1.1 Oka andelen km kdrda pa férnyelsebart drivmedel i
verksamheten till 100% ar 2019.

1.2 Minska utslapp av NOy,

PM och

HC.

1.3 Minska var klimatpaverkan genom att minska utslappen av
CO..

1.4 Branslebesparing med hjalp av sparsam korning.

Andel grona forare.

Besparing mot basmatris.

1.5 Minska glykolférbrukningen i relation till kérda kilometer.
1.6 Minska antal vagnbyten i relation till kérda kilometer.

1.7 Energiforbrukning

Mal
100%

<1,8 g/km
<0,021 g/km
<0,29 g/km
<233 g/km

296%

26,0%

>2 200 km/I

>6 100 km/byte
<0,1459
kWh/spkm

Utfall
100%

1,8 g/km
0,021 g/km
0,27 g/km

230 g/km

98,5%
6,7%

2 165 km/I

0,1450
kWh/spkm
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Miljomal 2
Detaljmal

2.1 Aktivt soka information och kunskap for att
skapa effektiviseringar och milj6forbattringar

2.2 Ny teknisk plattform for ledningssystemet

"Guldparmen”.

Nya miljomal 2021

Detaljmal
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Andel férnybara drivmedel

NOx

PM

HC

CO;

Andel gréna forare
Besparing
Glykolférbrukning
Vagnbyten
Energiforbrukning

Forbattringar

Ny teknisk plattform

Mmal Utfall
Minst 2 st forandringar
som paverkar miljén
positivt ska inforas under
2020.

Infort under 2020.

100%

<1,7 g/km

<0,020 g/km

<0,26 g/km

<227 g/km

>96% (efter planerad maljustering)
26,5%

>2 200 km/I

>6 100 km/byte

<0,1421 kWh/spkm

>3 inforda forbattringar under 2021

Inférd under 2021.
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